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Przeżywamy dziś Niedzielę Świętej Rodziny. Jest to dzień modlitw o świętość małżeństw i1.
rodzin.  Tradycyjnie  po  Mszy  św.  o  godz.  13.00 wystawienie  Najświętszego Sakramentu i
możliwość adoracji do godz. 16.15. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 2.
– w poniedziałek, 28 grudnia, święto Świętych Młodzianków, zapraszamy na wieczorną Msze
świętą zwłaszcza rodziny z małymi dziećmi, które chcemy szczególnie błogosławić; w tym dniu,
podobnie jak w uroczystość Zwiastowania Pańskiego, można złożyć przyrzeczenia duchowej
adopcji dziecka poczętego; 
– w czwartek 31 grudnia br. ostatni dzień roku 2020; o godzinie 8.15 Msza św. zbiorowa za
zmarłych;  zapraszamy  również  na  Mszę  świętą  wieczorną  na  godz.  17.00  połączoną  z
nabożeństwem dzięczynno-błagalnym przy wystawionym Najświętszym Sakramencie; 
–  w  piątek,  1  stycznia,  uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki  Maryi  i  rozpoczęcie  Roku
Pańskiego 2021; w tym dniu Msze św. w naszym kościele o godzinie 7.00, 8.15, 9.45, 11.15,
13.00 i 16.15; Nowy Rok jest jednocześnie I piątkiem miesiąca, spowiedź święta podczas
każdej  Mszy  św.  W  tym  dniu  z  racji  uroczystości  liturgicznej  nie  obowiązuje  nas
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 
Z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną adorację Najświętszego
Sakramentu w intencji  wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana Jezusa i  Niepokalanemu
Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła, a także intencji dziekczynnej za mijający
rok oraz o Boże błogosławieństwo w roku 2021. Adorację rozpoczniemy apelem maryjnym. W
trakcie czuwania o 24.00 sprawowana będzie Eucharystia. 
– w sobotę, 2 stycznia przypada I sobota miesiąca; po porannej Mszy Świętej nabożeństwo ku
czci Matki Bożej;  zgodnie z dyspozycją biskupa administratora Jacka Jezierskiego, kapłani
udadzą się do chorych z Komunią św. tylko na wyraźne zaproszenie.
Z początkiem nowego roku rozpoczynają się również ferie zimowe, nie ma więc spotkań dla3.
dzieci  przygotowujących się  do I  Komunii  św.  oraz dla  młodzieży przygotowującej  się  do
przyjęcia sakramentu bierzmowania.
Zgodnie z zapowiedzią przekazaną w czasie świąt, w tym roku nie będzie tradycyjnych wizyt4.
duszpasterskich w domach parafian. Zapraszamy jednak mieszkańców poszczególnych ulic na
modlitwę do kościoła. Plan Mszy św. został podany w świątecznym biuletynie i umieszczony na
stronie internetowej parafii. 
Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do godnego i pięknego5.
przeżycia Uroczystości Narodzenia Pańskiego.  Dziękujemy za liczny udział w roratach oraz
odbyte  spowiedzi  święte.  Dziękujemy  za  produkty  spożywcze,  które  w  ramach  TUTEK
CHARYTATYWNYCH  zostały  przekazane  najbardziej  potrzebującym.  Zgromadzone  do  20
grudnia br. produkty pozwoliły na przygotowanie i rozprowadzenie 51 paczek dla rodzin i osób
samotnych znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i  losowej. Pomocą żywnościową
objętych zostało 111 podopiecznych, w tym 23 osoby samotne.  Pozostałe przyniesione artykuły
zostaną  rozdysponowane  najbardziej  potrzebującym  dopiero  po  Nowym  Roku.  
Zapoczątkowana  przez  Papieża  Franciszka  Światowym  Dniem  Ubogich  akcja  pomocy
bliźniemu uwrażliwia nas i  zachęca do otwierania ludzkich serc na potrzeby materialne i
duchowe  drugiego  człowieka,  zwłaszcza  w  tak  trudnym  czasie  obecnej  ,,pandemii
koronawirusa". Jednocześnie prosimy  o zgłaszanie bezpośrednio członkom PZC lub w biurze



parafialnym osób lub rodzin, które znalazły się w bardzo trudnej sytuacji życiowej.
Dziękuję wszystkim członkom Parafialnego Zespołu Caritas.  Państwu Rompczyk i  państwu
Kreft  z  Mostów,  państwu  Selka  z  Pierwoszyna  dziękujemy  za  ofiarowanie  choinek  dla
przystrojenia kościoła. Dziękujemy wszystkim, którzy stawili się, aby przygotować świąteczny
wystrój  naszej  świątyni  parafialnej,  zwłaszcza  panu Darkowi  Lieske,  panu Pawłowi  Denc,
Pawłowi Chojnickiemu, panu Krzysztof Obzejta, ministrantom i lektorom. Panu Sławomirowi
Snopek za przygotowanie żłobka. Pani Krystynie Hajduk za świąteczne dekoracje. Dziękuję
Paniom z  Mechelinek  za  sprzątanie  kościoła.  Dziękuję  ekipie  panów,  którzy  pomagali  w
pracach  remontowych  i  porządkowych  na  plebanii.  Liturgicznej  Służbie  Ołtarza,  panu
organiście Bogusiowi i  pani Marcie oraz naszej scholii  muzycznej dziękuję za służbę oraz
oprawę muzyczną  wszystkich  Mszy  św.  świątecznych.  Dziękuję  panu Marcinowi  Bigot  za
dbałość o obejście kościoła i obsypanie piaskiem oblodzonych części chodnika.
Dziękuję za ubiegłotygodniową tacę budowlaną, podczas której zebraliśmy 4837 zł. Dziękuję6.
także za ofiary przeznaczone na doroczne utrzymanie zakrystii  parafialnej i  składane przy
okazji opłatka na stół wigilijny. Na ten cel zebraliśmy 4752 zł. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”7.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Zachęcamy  do  zaglądania  na  naszą  stronę  parafialną,  na  której  umieszczamy  wszystkie8.
aktualności z życia Wspólnoty Parafialnej, ogłoszenia, czy intencje mszalne. Przypominamy, że
nasz  kościół  parafialny  można  odwiedzać  od  rana  do  wieczora.  Pozostaje  on  otwarty  do
osobistej modlitwy. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, wszystkich9.
naszych parafian, których w mijającym roku odprowadziliśmy z ostatnią posługą, a także śp.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


